Comissão de Justiça, Legislação e Redação desta Casa, em data de 10 de fevereiro de 2025, 

Projeto de Lei n°. 06/2025, de 07 de fevereiro de 2025. 

I — Relatório 

Trata-se de Projeto de Lei de autoria do Poder Executivo que trata de 

Abertura de Crédito Adicional Especial por Anulação parcial, no valor de 31.000,00 (trinta e 

um mil reais), afim de adequar as dotações orçamentárias conforme avaliado junto a execução 

das despesas do corrente ano. 

Solicita tramitação em regime de urgência; 

Não foram apresentadas emendas; 

É o relatório. Passo a pronunciar-me. 

II — Parecer do Relator